選挙公報掲載申請書

令和６年４月１４日

碧南市選挙管理委員会

委員長　　粟　津　康　之　殿

候補者　住所

氏名

　令和６年４月２１日執行の碧南市議会議員一般選挙における選挙公報に掲載を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　掲載文（以下のどちらかに☑のうえ、提出します。）
　　□　選挙公報掲載原稿用紙２通及び候補者写真２枚
　　□　選挙公報掲載原稿（電磁的記録）１式及び原稿の確認用見本１枚
２　候補者としての届出年月日

令和６年４月１４日

選挙公報掲載文修正・撤回申請書

令和６年４月１４日

碧南市選挙管理委員会

委員長　　粟　津　康　之　殿

候補者　住所

氏名

　令和６年４月１４日に申請した選挙公報の掲載文を修正・撤回したいので申請します。